

# ROZPOČET

Stavba: Červenej armády 1031/20 Turany

IČO: 51737591  
DIČ: 1121687655  
Názov: Mareta Mário  
Dátum: 27.3.2024  
Platnosť ponuky: 1/2025  
Záruka: 24 mesiacov  
Adresa: J. Goliána 46, Martin 036 01  
Email: [marettamario@gmail.com](mailto:marettamario@gmail.com)  
Mobil: 0908 965 675

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Okná

1 294,00 €

1	Okno 120cmx60cm (výška x šírka) jednokridlové+sklopné, biela farba	ks	2,000	420,00 €	840,00 €
2	Montáž okna	ks	2,000	150,00 €	300,00 €
3	Parapet interiér (dodávka+osadenie)	ks	2,000	32,00 €	64,00 €
4	Parapet exteriér (dodávka+osadenie)	ks	2,000	45,00 €	90,00 €

## Zamurovanie svetlíka

3 819,40 €

5	Ytong hr 20cm	sub	1,000	30,00 €	30,00 €
6	Zamurovanie svetlíka, osadenie prekladov	sub	1,000	1 450,00 €	1 450,00 €
7	Preklady	sub	1,000	150,00 €	150,00 €
8	Presieťkovanie, omietnutie (zo strany interiéru)	m2	11,800	38,00 €	448,40 €
9	Maľovanie primalex plus, zhotovenie sokla syntetickou farbou)	sub	1,000	350,00 €	350,00 €
10	Zhotovenie špalety (zo strany interiéru), osadenie rohovníka, Apo lišta, presieťkovanie 145g sieťka, omietka	m	6,000	45,00 €	270,00 €
11	Zateplenie zo strany exteriéru (15cm polystyren, lepidlo, sieťka, penetrácia, fasádna omietka)	m2	11,800	95,00 €	1 121,00 €

## Ostatné

3 085,00 €

12	Lešenie (montáž, demontáž, prenájom)	sub	1,000	1 560,00 €	1 560,00 €
13	Montáž, demontáž polykarbonátu	sub	1,000	420,00 €	420,00 €
14	Oplechovanie zateplenia	sub	1,000	270,00 €	270,00 €
15	Montáž oplechovania	sub	1,000	185,00 €	185,00 €
16	Demontáž pôvodného zasklenia	sub	1,000	650,00 €	650,00 €

## Doprava a presun materiálu

1 100,00 €

17	Doprava a presun materiálu	sub	1,000	450,00 €	450,00 €
18	Vývoz stavebnej sute, uskladnenie na skládke	sub	1,000	650,00 €	650,00 €

Spolu bez DPH (nie som platca)

9 298,40 €

**Mário Mareta**  
J. Goliána 5322/46, 036 01 Martin  
IČO: 51737591 DIČ: 1121687655